ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о введении бригадной материальной ответственности
Г. Сургут                                                                                                     2 апреля 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246][bookmark: _GoBack]В целях обеспечения сохранности материальных ценностей ООО «Вершки-корешки»,
[bookmark: _Hlk194472336]приказываю:
1. С 01.05.2027 г. установить работникам склада полную материальную бригадную ответственность за вверенное имущество.
1. Включить в состав работников склада:
- кладовщик Еремеев Н.А.;
- заведующий по АХЧ Дудин Т.А.
1. Кадровику Родионовой А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)